
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 11 de abril de 2018 Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72886B6CEB0430E0F0ACCAA7F1B2177A



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 017/2018.

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 018/2018.

• EXTRATO CONTRATO Nº. 071/2018.

• EXTRATO CONTRATO Nº. 074/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72886B6CEB0430E0F0ACCAA7F1B2177A



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 017/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 017/2018, para aquisição de materiais 
e produtos de jardinagem para reforma e recuperação do jardim da Praça Araújo 
Pinho localizada na sede do município de Coração de Maria – BA, a ser realizada 
no dia 23 de Abril de 2018, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede 
da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.
Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489 Edital disponível no site: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 06 de Abril de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D74D882F2EF26CCA3CFBFD5802115866

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 018/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 018/2018, contratação de empresas para 
fornecimento de refeições (quentinhas) para atender as diversas secretarias municipais 
do município de Coração de Maria - BA, conforme especificações técnicas constantes 
no Anexo II a ser realizada no dia 23 de Abril de 2018, às 10:30 (dez horas e trinta 
minutos) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça
Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo Tel: (75) 
3248-2489 Edital disponível no site: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 06 de Abril de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D74D882F2EF26CCA3CFBFD5802115866

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 
CONTRATO Nº. 071/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 118.750,00 (CENTO E DEZOITO 
MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
009/2018. HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EF8711FBAC114FE089166A89418AE5D

quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA CONTRATO Nº. 074/2018 PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 010/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS GRUPOS DE 
JOVENS, MULHERES E IDOSOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA DO CRAS 
(CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL) E CREAS (CENTRO DE 
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL) NO MUNICÍPIO 
DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 257.000,00 
(DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 010/2018. HOMOLOGAÇÃO: 05/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72886B6CEB0430E0F0ACCAA7F1B2177A


		2018-04-11T16:48:58-0300




